大津市報道資料

  市政記者各位

   令和５年１０月１１日

神戸大学法律相談部による「無料法律相談」の開催について

  このたび、市民を対象に神戸大学による法律相談（無料）が開催されます

 ので、お知らせします。

  これは、神戸大学法律相談部が、出張法律相談として、大津市民の日常

 生活における法的問題解決の一助となることを目的に開催されるもので、

 大津市が後援しています。

記

 １ 開催日時   令和５年１０月２２日（日）

          １０時から１５時（受付時間）

          １０時から１５時３０分（相談時間）

 ２ 開催場所   明日都浜大津５階 大津市ふれあいプラザ中会議室

          （大津市浜大津四丁目１番１号）

 ３ 主 催 者   神戸大学法律相談部

          Tel：０７０－４０７８－１５０７

          （兵庫県神戸市灘区六甲台町２－１）

お問い合わせ先

担当者 自治協働課市民相談室 担当： 安孫子 昌治

連絡先 077-528-2666 内線 18-318

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 13 35 2 2